Edição 1.750 | Ano 7
26 de fevereiro de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
CONTRATO

RESUMO DO CONTRATO Nº 001-2024-DL . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: TJWV3QVU-CMCWI0CF-GWDZXXAD-AGYQDCNC
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO REAL
CNPJ – 15.088.800/0001-83

RESUMO DO CONTRATO Nº 001-2024-DL
REFERENTE À DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 001-2024-DL

CONTRATADA: WRC COMERCIO E SERVIÇOS LTDA, pessoa Jurídica,
Inscrita no CNPJ sob o n° 29.504.109/0001-48, com sede à Rua Sete de
Setembro N°79, Centro, Conceição Do Jacuípe - BA. Neste ato representada
por Washington Luiz Ferreira De Oliveira.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO REAL/BAHIA, inscrita
no CNPJ: 15.088.800/0001-83, com sede à Avenida Rui Barbosa, s/nº, Centro
– Rio Real/BA. Aqui representada pelo Prefeito do Município, Sr. Antônio Alves
dos Santos, brasileiro, residente na Rua Faria Góes, 200 - Centro, CEP 48330-
000, Rio Real – Bahia.

OBJETO: Contratação de empresa do ramo para o fornecimento de saco
plástico de ráfia rede de 50x77cm, para atender as necessidades da Secretaria
de Assistência Social do Município de Rio Real/BA.

VALOR DO CONTRATO: R$ 13.600,00 (treze mil e seiscentos reais).

DATA DO CONTRATO: 26/02/2024.

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 31/12/2024.

Edição 1.750 | Ano 7
26 de fevereiro de 2024

Página 3

RESUMODOCONTRATONº 001-2024-DL

Certificação Digital: TJWV3QVU-CMCWI0CF-GWDZXXAD-AGYQDCNC
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br

	CONTRATO
	RESUMO DO CONTRATO Nº 001-2024-DL

		2024-02-26T16:27:48-0300